
2025 年 6 月 25 日 
 お客様 各位  

株式会社武蔵野化学研究所 
営業本部 

 
一部乳酸製品の製造再開について 

 
拝啓 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
先般ご報告させていただきました下記製品製造設備に関しまして、復旧作業を経て製造を
再開したことをご報告させていただきます。 
関係各位にはご心配とご不便をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
（対象製品） 
・乳酸セチル 
・イソステアロイル乳酸 Na 
 
（状況） 
当該製品につきまして、設備の不具合箇所に応急処置を施し、今週より製造を再開しており
ます。 これに伴い各製品の新規受注停止を解除し、順次出荷対応させていただきます。 
なお、今回の復旧作業において製造工程の変更はございません。また製造再開後のロット
に関しましても、従来通り品質に問題がないことを確認しております。 

以上 
 


